[bookmark: _Hlk34919352][bookmark: _Hlk48206646][bookmark: _Hlk446795][bookmark: _Hlk532821157][bookmark: _Hlk524685299][bookmark: _Hlk527465451][bookmark: _Hlk528569315]Itatiba, 04 de maio de 2023.

Ofício nº 222/2023

Assunto: Encaminha cópias de requerimentos.

[bookmark: _Hlk14351120]

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Ex.ª cópias dos requerimentos nos 139, 141 e 142/2023, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação. Valho-me desta oportunidade para renovar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DAVID BUENO
Presidente da Câmara Municipal

A Sua Excelência o Senhor
THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Itatiba
Nesta.